

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering bestel- en vrachtwagens en een voertuig voor langzaam verkeer
Aanbestedende Dienst: Gemeente Woerden
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 77
Onderwerp: PVE Perceel 2 E-2.13 minimale capaciteit van 80 Kwh.

Vraag:

Om meerdere inschrijvers een kans te geven , graag het accupakket met minimale capaciteit verlagen naar 74 KWh.

Antwoord:

Deze vraag is via de berichten module gesteld en de Nota van Inlichtingen is reeds gesloten, maar omdat wij deze van cruciaal belang vinden voor het opstellen van een goede inschrijving, is besloten deze vraag alsnog te beantwoorden en te delen met alle inschrijvers:

Antwoord: De eis wordt aangepast en luidt na wijziging: “Het voertuig is voorzien van een accupakket met een minimale capaciteit van 70 kWh.”

Met het beantwoorden van deze vraag en het verstrekken van deze nieuwe Nota van Inlichtingen zal ook de planning opgeschoven moeten worden om de wettelijke termijnen te kunnen respecteren.

Het indienen van de inschrijving schuift hiermee 1 week op naar maandag 3 februari 12.00 uur. De planning wordt ook in Tendered aangepast.

De data van de praktijkbeoordelingen blijven gelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Perceel 2

Beantwoord op: 21 jan. 2025